

בס"ד, כ"א באדר תשפ"ה
21 במרץ 2025

דף מידע

2891

פרשת "ויקהל"

5 דברים לקראת שבת / סיון רהב-מאיר:

1. בין כל הכותרות, כמה תזכורות: פורים מאחורינו, וזה אומר שפסח לפנינו. בעוד פחות מחודש - חג החירות. ה-לילה של השנה היהודית. וההכנות הפיזיות וגם הרוחניות, עולות שלב בימים אלה.
2. פרשת השבוע היא פרשת "ויקהל", הפרשה העשירית בספר שמות. הפרשה נקראת "ויקהל" כי משה רבנו קורא לעם להתקהל, להיות ביחד, להתאסף ולבנות את המשכן, המרכז הרוחני שמלווה אותם במסע הארוך במדבר.
3. שימו לב: בפרשה משה רבנו רוצה לחבר את העם ביחד למטרה חיובית. רק לפני כמה פרקים התורה סיפרה לנו איך בני ישראל התחברו ככה למטרה שלילית - עגל הזהב. הפרשנים שלנו קוראים לנו לשאול את עצמנו: מי הסביבה שלנו? מי החבר'ה שלנו? לאיזו מטרה בכלל אנחנו מתקהלים ומתאספים? האם עבור דברים טובים, או דברים פחות טובים? האם אנחנו מתכנסים כדי לבנות משכן, או חלילה, עגל זהב?
4. בכל שנה מחדש מדהים לראות זאת: התורה מקדישה כ-30 פסוקים בלבד לבריאת העולם, וכ-400 פסוקים לבניית המשכן על ידי העם במדבר. פרשנינו מסבירים כי המוקד של התורה אינו בריאת העולם על ידי אלוקים, אלא מה האדם עושה בעולם הזה, ואיך הוא ממלא את שליחותו.
5. אבל צריך גם לדעת לעצור ולהפסיק. אסור לבנות את המשכן בשבת. הפרשה מזכירה כמה כל אחד מאיתנו צריך להפסיק את כל העשייה והפעילות והבנייה והיצירה פעם בשבוע, בשבת, עבור יום של קדושה ומנוחה.



נר זיכרון

עזרא כפרי ז"ל - כ"ג אדר תשה"ה
רוזה דיויס ז"ל - כ"ו אדר תשנ"ו
ברוך ביאלה ז"ל - כ"ו אדר תשע"א

השמחה במעונם

מזל טוב



לאיילת וצחי סיטרואן ולכל המשפחה בהגיע הבן, עידו, לגיל מצוות.
לאליס וגידי כהן ולכל המשפחה להולדת הנכדה הבכורה, בת בכורה להילה ואלחנן.
לאורה חייקין ולכל המשפחה להולדת הנין, נכד לאיתמר וסיגל, בן לאריאל ואבישי.



זמני שבת

17:19 הדלקת נרות שבת
17:39 מנחה וקבלת שבת
18:27 צאת השבת



פינת ההלכה



"החמץ, מתעורר בפסח..."

הפעם במסגרת זו, לקראת חג הפסח הבעל"ט, נעסוק בכלל ההלכתי ביחס לחמץ הנקרא "דין חוזר וניעור", ובהשלכתו המעשית. בדרך כלל מאכלי איסור שנתערבו במאכלי היתר בטלים בשישים, שכן רק עד פי שישים הם יכולים לתת טעם בתערובת, אבל אם יש כנגדם פי שישים אינם יכולים לתת טעם ובטלים. אלא שחכמים קבעו שאפילו גרגיר קטן של חמץ אוסר את כל המאכל שלתוכו נפל, אפילו אם יש כנגדו של אותו גרגיר פי אלף או פי עשרת אלפים – החמץ אוסר הכל, לא אומרים "בטל בשישים" והמאכל כולו אסור באכילה. דין זה שאף גרגיר קטן של חמץ אוסר את כל המאכל שלתוכו נפל, חל משעה שנכנס הפסח, אבל לפני הפסח דין החמץ כשאר האיסורים שבטלים בשישים.

אחת מהשאלות היסודיות בהלכות הפסח היא: האם חמץ שהתבטל לפני הפסח בשישים, חוזר ומתעורר משנכנס הפסח, וכיוון שבפסח אפילו באלף אינו בטל, אוסר את כל תערובתו? או כיוון שכבר התבטל לפני הפסח בשישים, שוב "אינו חוזר וניעור"?

למשל, אם נפל לפני פסח פירור של חמץ לתוך תבשיל גדול של בשר, ברור שלפני הפסח הפירור בטל, ואפילו אחר חצות יום י"ד בניסן מותר לאכול מן התבשיל הזה. השאלה האם גם לאחר שייכנס הפסח יהיה מותר לאכול מן התבשיל.

בשאלה זו נחלקו להלכה:

- יש אומרים, שמה שכבר התבטל לפני פסח בשישים נחשב כבטל מהעולם, ושוב אינו חוזר וניעור בפסח, וכל התערובת כשרה לאכילה (רא"ש, סמ"ג, טור ועוד).
- ויש אומרים, שהביטול שלפני הפסח אינו מועיל, ומיד כשיכנס הפסח הרי החמץ חוזר וניעור ואוסר את כל תערובתו (רמב"ם, רשב"א).
- להלכה רבי יוסף קארו בעל השו"ע, פסק שחמץ שהתבטל בשישים לפני פסח אינו חוזר וניעור, ומותר לאכול את התערובת הזו בפסח. וזאת משום שמן התורה גם בפסח החמץ בטל בשישים, וחכמים הם שהחמירו לאוסרו בכלשהו, נמצא שהמחלוקת אם החמץ "חוזר וניעור" היא מחלוקת באיסור מדברי חכמים, ובספק בדברי חכמים הלכה כמיקל. וכן נוהגים למעשה רבים מיוצאי ספרד.
- הרמ"א פסק כהכרעת בעל תרומת הדשן (א, קיד), שאם החמץ שהתבטל לפני פסח בשישים היה לח – הלכה כמקילים שאינו חוזר וניעור, והמאכל מותר אך אם היה יבש – הלכה כמחמירים וחוזר וניעור, והמאכל אסור. למשל, טיפת בירה שנפלה למשקים אחרים, כיוון שהטיפה נתמזגה ואינה עומדת יותר בפני עצמה, אחר שהתבטלה שוב אינה חוזרת להתעורר ולאסור את התערובת. אבל אם החמץ היה יבש – חוזר וניעור. למשל, פירור חמץ שנפל לתוך מאכל אחר, כיוון שהפירור עדיין עומד לעצמו ולא נתמזג בתערובת, יש בו חשיבות מסוימת, ולכן כשיכנס הפסח יחזור ויתעורר ויאסור את כל תערובתו (שו"ע תמו, ד). וכן נוהגים למעשה יוצאי אשכנז וחלק מיוצאי ספרד.

ברכת פסח כשר ושמח, מיכאל.

שבת פרשת ויקהל - פרה מזל טוב לבר המצוה - עידו סיטרוואן



17:19 - הדלקת נרות

17:39 - מנחה, קבלת שבת

'פניני שבת נקבלה' - דרשה קצרה בהלכה

ערבית

'ח"י רגעים' - שיעור תלמוד קהילתי ב'מסכת ברכות' (18 דקות)

8:00 - שחרית, דרשה, מוסף.

'טוב ללמוד' - לימוד קהילתי קצר **ספר מסילת ישרים** בבית הכנסת (17 דקות)

10:30 - תפילת ילדים בבית המדרש

10:40 - 'האיש והאגדה' - קידוש ושיעור לכיתות ד'-ו' בבית הרב מיכאל

13:00 - מנחה

16:45 - 'ממתק לשבת' - שיעור של הרב לילדים (גן - ג')

17:00 - קריאת תהלים לנשים - בית המדרש

17:00 - מנחה

17:40 - שיעור ה'דף היומי'

18:27 - צאת שבת - בית הכנסת / שטיבל



ימי חול

4:50 - זמן טלית ותפילין | 5:35 - הנץ החמה | 8:39 - סוף זמן ק"ש

6:00 - שחרית

8:00 - שחרית



17:30 - מנחה (שקיעה בשעה 17:51)

19:15 - ערבית

17:40 - מנחה וערבית - בשטיבל (יש לשוב ולומר ק"ש לאחר צאת הכוכבים ב-18:10)

20:45 - שיעור 'הדף היומי'

בסיום כל תפילה נאמר
פרק תהלים (ק"ל) "מומעמקים קראתידך"
ותחינת "אחינו כל בית ישראל"

שבוע טוב ומבורך - ועדת בית הכנסת



מבית דורות

שלום לכולם,

ביום שני, כ"ד אדר, (24.3), בשעה: 10:30, בבית דורות,
ניפגש עם - ארי מובסוביץ, לשיחה בנושא: "ספורט כדרך חיים".

מוזמנים בשמחה. 🚲 🏊 🌈 🧘 🧑🏻 🧑🏻

יפה ו.



מידע תרבות

סיכום אירועי פורים 🌸

בסופ"ש האחרון חגגנו את פורים במגוון אירועים מוצלחים ומשמחים. פתחנו את החגיגות בטיש מרגש וחגיגי במוצאי שבת, שיצר אווירה קהילתית חמה ומלכדת. ביום חמישי המשכנו בערב שכלל קטעים היתוליים ומצחיקים שהעלו חיוך על פני כולם, ולאחר מכן המשכנו במסיבה שמחה עם מוזיקה וריקודים. האירועים הללו היו הזדמנות נהדרת עבור כולנו להתכנס יחד, לשמוח ולהתחבר במסגרת חג הפורים. הנוכחות המרשימה והאווירה הטובה העידו על ההצלחה הגדולה של האירועים.

ברצוננו להודות מקרב לב לכל מי שלקח חלק בארגון אירועי פורים המוצלחים. תודה מיוחדת לרב מיכאל, הדס סעאת, יעקב נוקד, גידי כהן, הדר שגיא, שי מועלם, ועדת בית הכנסת ושמואל ברלוביץ בראשה על ארגון הטיש.

כמו כן תודה מיוחדת לליאור הילמן, בטי ואריאל פרלשטיין, מיכל ודניאל כץ, עדי לוי, תמר ברזאני, ורד גרבר, מוריה פרשטנד, הדס סעאת, תמיר יעיש, עדן לב, ושחר ומיכל דווידוביץ' על ההשקעה האדירה, התכנון המדוקדק והביצוע המושלם. תודה על שעות העבודה הרבות, היצירתיות והמסירות שהשקעתם כדי לשמח את כולנו.

תודה גם לכל המתנדבים שעזרו בהכנות, בסידור, בהגשה ובפירוק - בזכותכם האירועים התנהלו בצורה חלקה ונעימה. ותודה לכל מי שהגיע, השתתף ותרם לאווירה השמחה והקהילתית.

מפגש קהילה ועסקים ברפת 🌸

שמחים להזמינכם למפגש עסקים וקהילה שיתקיים ביום שישי הבא, (28.3) ברפת בשעה 9:30. במהלך האירוע תינתן סקירה מקיפה על ענף הרפת, מגמות עכשוויות, אתגרים והזדמנויות עסקיות. זוהי הזדמנות מצוינת להכיר מקרוב את אחד מענפי החקלאות המשמעותיים בקיבוצנו.

בתוכנית סיור מודרך ברפת, הרצאה מקצועית על מצב הענף, זמן לשאלות, דיון פתוח וכמובן כיבוד קל יוגש למשתתפים. נתראה!

וכרגיל נשמח לשמוע מכם על כל רעיון, יוזמה או אף ביקורת בונה. התרבות היא שלנו ובשבילנו ורק מתוך עבודה משותפת נעשה ונצליח!

בטי, הדר ושמיר.



פ"ש שלוחות
כמה אמהות/אבות אדריכלים
ואדריכליות יש לנו במערכת?



מפקד 16:45
מנחה ופעולות 17:00



בפְּרָשַׁת וַיְקַח מִסֵּפֶר עַל תְּחִלַּת בְּנֵי הַמִּשְׁכָּן. מִי הָיָה הַמְּמַנֶּה הַרְאִי עַל הַכֵּנֶת הַמִּשְׁכָּן וְכַלּוּ? הַמְּמַנֶּה הָיָה בְּצִלְאֵל בֶּן אוּרִי.
מֹשֶׁה אָמַר לְבְנֵי יִשְׂרָאֵל: "רְאוּ קָרָא ה' בְּשֵׁם בְּצִלְאֵל בֶּן אוּרִי בֶן חוּר לְמִשֵּׁה יְהוּדָה, וַיִּמְלֵא אֹתוֹ רוּחַ אֱלֹקִים בְּחִכְלָהּ בְּתוֹבָנָה וּבְדַעַת
וּבְכָל מְלָאכָה". מִדּוּעַ הָיָה צָרָה לְהִשְׁרֹת עַל בְּצִלְאֵל "רוּחַ אֱלֹקִים"? יֵשׁ שְׂמֵסֻבִּירִים כֶּה: בְּנֵי הַמִּשְׁכָּן הָיָה לֹא כְמוֹ בְּנֵי סֹתֶם בְּיַת.
לְמִרְוֹת שֶׁהַמִּשְׁכָּן וְהַכֵּלִים עֲשׂוּיִים מִחֲמֻרִים רְגִילִים, כְּמוֹ כָּל הַבְּתִים וְהַרְהִיטִים שֶׁאַנְחֵנוּ מִפִּירִים, בְּבֵנֵי הַמִּשְׁכָּן הָיָה צָרָה גַם בְּכִנּוּהַ
מִיְחָדָת. כִּי הָרִי בְּמִשְׁכָּן יֵשׁ הַשְׂרָאָת שְׂכִינָה; זֶה דָּבָר מְאֹד רַחֲמֵי וְנִשְׁלָב; לְכֹן, מְלִבֵּד הַמְקַצְעִיָּת שֶׁל בְּצִלְאֵל, נְצַרְכָּה גַם רוּחַ
אֱלֹקִים, שֶׁתַּעֲזֹר לוֹ לְהִתְפַּן הַיֵּטֵב בְּכִנּוּת שֶׁל קְדֻשָּׁה לְשֵׁם הַשְׂרָאָת שְׂכִינָה. וְכֶה גַם בְּחֲמֻרִים שֶׁל הַמִּשְׁכָּן וּבְכֵלִים תְּהִיָּה קְדֻשָּׁה

כיתת נחילי ויסעור
(א'-ב')

שבת שלום ילדים אהובים שלנו! ❤️
איזה שבוע עמוס עברנו,
לא להאמין שפורים כבר מאחורינו
אז מה היה לנו?
ביום שלישי צבענו והכנו מסיכות לכבוד פורים וקישטנו את
הבית ילדים עם יצירות מהממות שייצרתם והכנתם במרחב
סדנה, ביום רביעי הגעתם אלינו עם תחפושות מקוריות
ומהממות!!! נהננו לראות את כולם בתצוגת התחפושות
שלנו, ביום חמישי חגגנו וימולדת פורימי לכל ילדי חודש
אדר המתקנים, ביום שישי נפגשנו בשוק פורים השווה
שאירגנו לנו הנוער וביום ראשון הייתם אלופים יחד עם ה-1
בחפש ת'מדריכה.
מקווה שהתאוששתם מהחג העמוס שלנו ומחכות כבר
לשבוע הבא, תמר והדר

נוער

נוער אהובים!
איזה אלופות ואלופים אתם! הרמתם עוד שוק פורים שלא נראה מימי
מגילת אסתר ועד היום. כל הכבוד לכולם על ההתמסרות, ההשקעה,
הנתינה מהלב ותחושת השייכות לקהילה. תודה לכם ועליכם!
כמובן שחגגנו במסיבות הפורים המסורתיות של החטיבה והתיכון
התיכון ארגן קפה דילמה לחטיבה ואפילו הספקנו כבר להתחיל לדבר
על טקס יום הזכרון. בשבוע הקרוב מצפה לנו מפגש עם בית ספר
הכפר הירוק שמגיעים אלינו וביחד נעבור סדנת מנהיגות. שתהיה
שבת שלום! נועה, יערה, הדר וציפי

בני עקיבא

חניכים אהובים, ה' עמכם!
השבוע ובשבוע שעבר יישמנו עוד אחת מההחלטות שקיבלתם בוועידה
חילקנו משלוחי מנות למשפחות שכולות בקיבוץ, וזכינו לשמוע את
סיפורם של הנופלים והנרצחים. היה מרגש ומשמעותי, תודה לבני
המשפחה שהסכימו לשתף אותנו!
ביום שלישי, י"א אדר, שבת הרא"ה זכו לכבוש את הביריה! מצודת ביריה
הייתה התיישבות יהודית בתקופת המנדט הבריטי, שפנתה ע"י
הבריטים והוקמה מחדש - 3 פעמים. מתיישבים רבים בביריה היו בוגרי
גרעינים ה-1 ובני עקיבא, וצעדנו במסלול ובתאריך שבו הלכו אל הביריה,
כדי ללמוד על מסירות הנפש שלהם וללכת בדרכם. תודה רבה למיכל
ואביחי שהצטרפו אלינו!
אהובים, רוני והמדריכים



כיתות זמיר, עגור
(ג'-ד')

שבת שלום ילדי ג-ד המדהימים! ❤️
איזה שבוע מהנה עברנו,
פורים חלף כל כך מהר!
ביום שלישי דיברנו על הסרט 'שרק' שחיבר אותנו לפורים
בכך ששרק רצה להיות כמו שהוא ולא להתחפש לאדם
אחר כדי שיקבלו אותו. ברביעי חזרתם מבית הספר
מחופשים ומחויכים, לא יכולנו שלא לקיים תצוגת
תחפושות מרהיבה. כמה אתם יפים בתחפושות שלכם!
ביום חמישי הכנו שרשראות מצדפים ושיחקנו משחקי
מים כיפיים, בשישי שמחתי לפגוש אתכם בשוק פורים
שארגן הנוער האהוב שלנו ובראשון היה חפש ת'מדריכה
שווה במיוחד!
מקווה שנחתם כמו שצריך, ותכף נפגש!
שבת שלום
אהבת, זהר

כיתות דוכיפת, עיט
(ה'-ו')

ה-1 היקרים
אז מה היה לנו בשבוע האחרון?
היה לנו "דינגו תחפושות" - משחק תחפושות שכזה כמו
"לשון" בקלפים - להשיג ראשונים את כל אביזרי
התחפושת שהגדילו.
ברביעי היה את יום התחפושות בבית הספר והיה לנו כיף
לראות את התחפושות המגוונות. בבית ילדים התחלקנו
לקבוצות לפי שכבות ועלינו למונית הכסף המאולתרת
שלנו, עם שאלות ברוח החג וחיידון מה בתמונה עם
התמונות שלכם שההורים שלחו לנו.
בתענית אסתר היה לנו יום רגוע, כל הכבוד למי שצם
והצליח, וגם למי שניסה ונשבר באמצע. אתם אלופים.
וכמובן נפגשנו בשוק פורים הקהילתי בנושא מגילת אסתר -
השנה.
בראשון חיפשתם אותנו בפעילות "חפש ת'מדריך".
בשלישי לא נפגשנו כי יצאנו לכנס החינוך הדתי בלביא-
והתגעגענו!
עד כאן - המשך בדף הבא.
בינתיים שבת שלום לכולם.
אהובות יערה ובטי

מהנעשה בחינוך

עוד שבוע של טוב ועשייה עבר עלינו ביה!
בשבוע שעבר, חגגנו את חג הפורים בשלל פעילויות מהנות ומרגשות. בבתי הילדים, נהנינו מימים גדושים בשמחה, תחפושות
סוגוונות ופעילויות יצירתיות, ביניהן תערוכת תחפושות חגיגית. ציינו את תענית אסתר, השתתפנו בשוק פורים משובה בחסות התיכון
וביום ראשון, יצאנו למסע חיפושים משעשע אחר המדריכות שהתחבאו ברחבי הקיבוץ.
בראש ובראשונה, ברצונו להביע את הערכתנו העמוקה לנוער שלנו, שהתייצב למשימה כהרגלו והפיק שוק פורים יוצא דופן
בנושא מגילת אסתר. חברי הנוער עבדו במסירות רבה מהשעות המוקדמות של הבוקר ועד השעות המאוחרות של הלילה,
והתוצאה הייתה מרהיבה. תודה מיוחדת לנוער ולצוות הנוער על ההפקה המושקעת, לאבי שהתייצב בראש האחרון, לאיראל וישי
צוות ההגברה המסור שתמיד איתנו, ולאברמלה הכל יכול על הרכבת שבלעדיה שוק פורים לא היה אותו הדבר.
השבוע, צוות החינוך יצא ליומיים של גיבוש ולמידה במלון לביא. במהלך היומיים, עסקנו בסוגיות של יחיד וביחד, וקיבלנו כלים
ושותפויות עם כל צוותי החינוך החברתי בקיבוץ הדתי.
וכעת, פנינו כבר לחופשת הפסח המתקרבת ובאה. להתראות בשבוע הבא!
רוני.



שעות פתיחת המרפאה בשבוע של - 23-28.3

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת אחות	בדיקות דם	
	8:00-9:00		10:00-12:30 14:30-15:30	7:30-8:10	א'
	8:00-9:00	11:30-14:00	10:00-15:00	7:00-8:10	ב'
7:30-11:30 (בתאום עם אורה)			13:30-15:30		ג'
		13:30-16:00	10:00-12:30 13:00-17:00	7:30-8:10	ד'
	8:00-9:00		8:30-12:30	7:00-8:10	ה'
	8:00-9:00	8:30-10:30	8:30-12:30		ו'

שבת שלום - חגית ו.



לקיבוץ שלוחות דרוש/ה - יו"ר קיבוץ - עסקי וקהילתי-חברתי

כללי: עומד בראש המערכת הניהולית של הקיבוץ ופועל לסנכרון הפעילות העסקית, החברתית והכלכלית ועבודת כלל גופי הקיבוץ ותאגידיו.

תחומי אחריות:

- ליווי, הכוונה, תמיכה ופיקוח למנהלת קהילה ומנהלת עסקים.
- קידום מהלכים אסטרטגיים בראיה כללית - עסקית וקהילתית.
- גיבוש מדיניות הקיבוץ לטווח הקצר ולטווח הארוך והוצאתה לפועל.
- ניהול ישיבות ההנהלה הכלכלית וועד הנהלה, פרסום החלטות מרכזיות לציבור ומעקב אחר ביצוע.
- אחריות על הכנת תוכנית קהילתית ועסקית עם מנהלי המגזרים והבאתן לדיון עד אישור באסיפה. מעקב ובקרה על ביצוע התוכניות.
- מעורבות בניהול מו"מ בעניינים מהותיים הנוגעים לתאגידים העסקיים השונים.
- קביעת הנושאים וסדר היום של אספת החברים יחד עם וועד הנהלה ויו"ר אסיפה.
- אחריות על ייזום וקידום מכלול התהליכים האסטרטגיים, כולל הובלת תהליכים מרכזיים בקיבוץ, חברתיים וכלכליים.
- בחינת שותפויות ואיתור הזדמנויות.
- אחריות על המדיניות הפיננסית של הקיבוץ ותאגידיו, ניהול הועדה הכספית.

דרישות התפקיד:

- ניסיון קודם בתפקיד יו"ר קיבוץ עסקי-חברתי, רצוי מתחדש.
- יכולת הנעת אנשים ותהליכים.
- ניסיון מוכח בהובלת תהליכים חברתיים ועסקיים.
- יכולת התמודדות וניהול מו"מ עם גורמים חיצוניים.
- יכולת מנהיגות, בעל ראייה אסטרטגית ומערכתית.
- ידע בניהול מערכות עסקיות ובתחום הפיננסי - חובה.
- השכלה אקדמאית רלוונטית - יתרון.
- ניסיון בהובלת תהליכים חוצי ארגון.

כפיפות: ועד הנהלה.

היקף המשרה: כ-30%, גמישות בימי ובשעות העבודה.

משך קדנציה: 4 שנים.

המעוניינים/ות להגיש מועמדותם/ן מוזמנים/ות לפנות למנהלת מש"א - ג'נט מור

עד לתאריך 30.3.25 במייל: masha@shluhot.com

קול קורא אס/אב בית - גרעין צבר

רקע: תוכנית 'גרעין צבר' תומכת במאות צעירים הבוחרים לעשות עליה לישראל, להיקלט בארץ ולשרת בצה"ל כחיילים בודדים ולעשות זאת במסגרת קבוצתית. לאורך כל התוכנית הקבוצה מקבלת תמיכה צמודה, ליווי ריגשי, חברתי, ביורוקרטי וצבאי. התוכנית מונה מעל ל-1,000 חיילים בודדים בשירות צבאי. מידי שנה מגיעים לארץ כ-400 חברי גרעין נוספים המקבלים מעטפת מלאה לאורך כל שלבי התוכנית. התוכנית מלווה את הצעירים בתהליך הכנה טרם הגעתם לארץ, דרך פרק קליטה בארץ ובמהלך כל שירותם הצבאי. צוות הגרעין מהווה דמויות חינוכיות ומשמעותיות ביותר עבור חניכי הגרעין בתקופת קליטתם ושירותם הצבאי.

הגדרת תפקיד אס/אב בית:

- מהווה חלק מרכזי מצוות הגרעין, תמיכה וליוי לחברי הגרעין בניהול חיי היום יום לצד שאר חברי הצוות.
- אחריות על הדרכת חברי הגרעין בכל הקשור לסדר וניקיון. לוודא שמתבצע ניקיון בחדרים ובאזורים המשותפים.
- לימוד כלכלת בית - בישול, חיסכון קניות, אחזקת דירה - לעצמאות.
- אחריות על כלל העיסוק בתחום הכביסה - חלוקת מספרים, סימון בגדים, חלוקת כביסה.
- אחריות על קיומן של הארוחות המשותפות, ניהול התקציב המיועד לתחזוקה ולמזון.
- להיות דמות חמה קשובה ומחנכת. לתפוס את נישת ההורה עבור חברי הגרעין.
- ליווי חניכים בעת הצורך למרפאה.
- ניהול מלאי מושכל של חומרי ניקוי וציוד החדרים.

דרישות וכישורים:

- ידע ואהבת בישול.
 - ניסיון בניהול משקי בית וניהול רכש לצרכים שוטפים.
 - יכולת הובלה ועבודה בצוות תוך יוזמה.
 - שליטה בשפה האנגלית.
 - רישיון נהיגה בתוקף.
 - אמינות, אדיבות, תודעת שירות גבוהה, אמפטיה, מסירות ותקשורת בין אישית טובה.
- היקף משרה:** 25% משרה לתקופה של 5 חודשים. שעות עבודה גמישות.

המעוניינים/ות להגיש מועמדותם/ן מוזמנים/ות לפנות למנהלת מש"א - ג'נט מור

עד לתאריך 30.3.25 במייל: masha@shluhot.com

קול קורא עובד.ת נוי

הגדרת תפקיד: ביצוע כלל עבודות הנוי בקיבוץ.

כישורים ותכונות נדרשים:

- רישיון לטרקטור - חובה.
 - ניסיון בעבודה בנוי/גינון-יתרון.
 - יכולת ורצון ללמידה ופתיחות לשינויים.
 - שיקול דעת וזהירות.
 - יחסי אנוש טובים ויכולת לעבוד בצוות.
- היקף משרה:** משרה חלקית, 3 ימים בשבוע.

כפיפות: מנהל קהילה.

המעוניינים/ות להגיש מועמדותם/ן מוזמנים/ות לפנות למנהלת מש"א - ג'נט מור

עד לתאריך 30.3.25 במייל: masha@shluhot.com



שולחן תן/קח

בכל שנה אני מסדרת שולחן תן/קח, במרפסת של המועדון לחבר. שולחן עליו אנשים יכולים לשים דברים שלא נחוצים להם ולקחת דברים שכן. בבקשה לשים רק **דברים ראויים** (לא שבורים ולא מקולקלים). מי שיש לו משהו גדול מדי (כגון - מקרר, תנור וכו') יכול להשאיר מס' טלפון. כלי בית בבקשה לסמן חלבי או בשרי.

בבקשה **לא** להביא בגדים, נעליים, תיקים, קלטות/דיסקים וספרים.

תודה - פרידה רותם.

משולחנו של היו"ר

השמש מתחממת, השדות מוריקים, וריח הפריחה ממלא את האוויר - האביב מביא אתו אנרגיה חדשה של צמיחה והתחדשות, בדיוק כמו בקהילה שלנו. נאחל לכולנו עונה של שגשוג, עשייה משותפת ורוח טובה בקיבוץ.

פורים - שוב הקהילה במלוא עוזה כפי שהתבטא בחגיגות הפורים ועיננו נשואות לעבר ההכנות לליל הסדר. תודה לכל מי שתרום לאירועים השונים.

הנהלת הקהילה החדשה נפגשה השבוע להתנעת עבודתה והכל תחת ההגדרות המעודכנות המכוונות לכך שכל הפעילות השוטפת של הקהילה תנוהל על ידה, בשונה מוועד ההנהלה העוסק בנושאים ובהחלטות אסטרטגיות ומיוחדות. הזדמנות לומר **תודה גדולה** לחברי הנהלת הקהילה המסיימים, שהטביעו חותמם בתקופה מאתגרת במיוחד: אבי בוכהלטר, שרה מועלם, שלומית לוי.

הצוות האחראי על פרויקט המרכז הקהילתי משלים את ההכנות לקראת הצגת המלצותיו בפני הנהלת הקהילה וועד ההנהלה, כולל הכנת הדמיות ודיוק הנתונים הכספיים. כזכור, השקענו בשנה האחרונה כ-800 אלף ש"ח בטיפול בגג חדר האוכל על מנת לשמר את הנכס הקהילתי החשוב של הקהילה. הנחת היסוד שהובילה לקידום התכנון, שיש לחדש וליצר מרכז קהילתי פעיל ונושם לטובת הקהילה וחבריה. במרכז יתקיימו אירועים, מפגשים, חוגים, אספקת מזון, וכל הצרכים הקהילתיים שהוגדרו ויוגדרו ע"י הקהילה.

בנוסף, הכוונה לרכז את כל השירותים הקהילתיים תחת המבנה הזה, כולל: כלבו, ביטוח, הנה"ח, המטה הניהולי ואף פעילויות נוספות, כגון: קיץ בקיבוץ, מנהלת מבנים ועוד. ריכוז הפעילויות תחת קורת גג אחת, יאפשר את שחרור המבנים האחרים לטובת קליטה/ מחסנית קליטה/ השכרה וצרכים נוספים. בהמשך יביאו ההנהלות את הנושא לשיתוף הציבור ולהחלטתו.

בשיוך הדירות, אנו פועלים מול ראשות מקרקעי ישראל להסדרת כל דרישותיהם, כולל עדכוני רשימות, הסדרת שימושים, וכל זה בציפייה שלאחר מכן תתחיל העבודה על עסקאות השיוך ונקבל מידע לגבי השמאות של המגרשים.

ברכות ל'מנהלת המבנים' שהציגה בפני החברים את פעילותה הנרחבת בתחום ההשכרות. מנהלת המבנים הציגה גידול דרמטי בהכנסות ורווחי פעילות ההשכרות בשנתיים האחרונות. כל זאת, במטרה לייצר מקורות נוספים לקהילה שנשחקים בתהליך השיוך מעצם העברת הדירות לחברים וליורשים. מנהלת המבנים בהרכבה הנוכחי, כוללת, לצד בעלי תפקידים: רותם שכטר, דודו פישר ויוחאי רבי, עוד שלושה נציגי ציבור: קרן טויטו, יובל תורן וצביקה וקסמן. הגדלת מספר נציגי הציבור, נועדה לשקף ככל הניתן את צרכי הקהילה בתהליכי קבלת ההחלטות.

מתפללים יחד לשקט, לשלום חיילינו, ולשובם הבטוח של החטופים החיים לשיקום והמתים לקבורה ראויה - לפני כל דבר אחר. שנזכה לבשורות טובות ולימים של תקווה וביטחון.

שבת שלום - שי.

החלפת שעון קיץ בין יום חמישי 27.3 ליום שישי 28.3



שבת - שלום